
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XXVII   сесія    VI   скликання  
     

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
19 грудня 2014 року                  м. Ужгород                                   № 1595         
                    
Про зміни у складі постійної  
комісії Ужгородської міської ради 
 
 

 Розглянувши заяву депутата Соханича Ф.Ф. від 03.12.2014, відповідно до 
п.2 ч.1 ст.26, ч. 2 ст. 47 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні"  

міська рада ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до рішення ІІ сесії міської ради VI скликання від 23.11.10 
№30 “Про персональний склад постійних комісій Ужгородської міської ради VI 
скликання" (зі змінами від 08.04.11 №152, від 09.12.11 №375, від 07.12.12 
№694, від 29.03.13 №№883,887, від 11.04.14 №1273, 1274, від 17.04.14. №1301, 
від 29.05.14 № 1341, від 07.11.14 №1525, від 20.11.14 №1542), а саме: 

-  затвердити  Соханича Федора Федоровича головою постійної комісії з 
питань бюджету, фінансів, оподаткування.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря ради      
Андріїва Б.Є.  
 
     
Міський голова   В. Погорелов 
             


